GMINA MIRZEC
Mirzec-Stary 9, 27-220 Mirzec

Regon 291010330, NIP 664 213 50 93

Znak:IRG.271.57.2017. RN/SP Mirzec, dnia 01.12.2017 .

Do wszystkich Wykonawcow, ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier; publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 zp6zn. zm.) na zadanie pn.: , Kompleksowa dostawa
(sprzedaz i dystrybucja) paliwa gazowego do obiektow zamawiajgcego na
terenie gminy Mirzec”.

Nr ogtoszenia: 622811-N- 20177 dnia 27.11.2017r.
WYJASNIENIA DO SIWZ,

W zwigzku z otrzymaniem od Wykonawcy zapytania Zamawiajacy wyjasnia tre$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

1. Wykonawca prosi o informacjg jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiazujgcych
umow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze aktualnie obowigzujgca umowa konczy si¢ z
dniem 31.12.2017r.

2. Kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowigzujgcych uméw?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt III ppkt 3 SIWZ Wykonawca dokona wszelkich czynnosci i
uzgodnien z OSD niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i
skutecznego rozpoczecia sprzedazy paliwa gazowego w tym w szczegélnosci:
wypowiedzenia dotychczasowych uméw kompleksowych, zgloszenie do OSD nowych
umoéw sprzedazy paliwa gazowego. Czynno$ci te Wykonawca wykona na podstawie
stosownych pelnomocnictw udzielonych przez Zamawiajacego wraz z zawarciem umow
sprzedazy paliwa gazowego.

3. Czy Zamawiaj 4Cy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie
elektroniczne;j.

4. Wykonawca prosi, aby termin faktury byt ptatny od daty jej wystawienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode aby faktura byla platna w terminie 30 dni od

daty jej wystawienia. Dodatkowo Zmawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w
rozdziale XXI pkt 1 lit. b) poprzez wprowadzenie zapisu cyt. ,,Naleinosci z tytutu




wystawionych faktur rozliczeniowych bedg regulowane przez Zamawiajgcego w terminie
30 dni od jej wystawienia”

5. Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu z Formularza cenowego ,,Ceny netto wskazane w
tabelach numer I nie zawieraja podatku akcyzowego, ktéry bedzie doliczany do cen,
jezeli bedzie to wynika¢ z o$wiadczen zlozonych przez Zamawiajacego przed
rozpoczgeiem realizacji umowy” poniewaz jest on sprzeczny z pozycjami dla trzech
punktéw poboru w taryfie W-3.6 gdzie wskazana jest cena paliwa gazowego (netto) z
akcyza.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz Tabela I stuzy wylacznie wyliczeniu ceny netto
dla danej dla grupy taryfowej tj. W 3.6 (bez akcyzy), W 3.6 (z akcyza), W 5.1 (bez
akeyzy) bez uwzgledniania kwoty akcyzy. Natomiast Wykonawca winien wskazaé kwote
akcyzy w formularzu ofertowym w pkt 1 lit b), gdzie na cene ta winien sklada¢é si¢
iloczyn sumy wolumenu dla taryfy W 3.6 (z akcyza) — dla trzech punktéw poboru gazu
poz. 8, 9, 10 z Zalgcznika nr 1 do SIWZ i aktualnej stawki akcyzy dla danej grupy
taryfowej. Tak wyliczona kwota akcyzy stanowi jedng ze skladowych obliczenia lacznej
kwoty brutto dla przedmiotowego zaméwienia publicznego.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowany na dzien
01.12.2017r. SIWZ na stronie ugmirzec.sisco.info oraz informuje, iz dotychczasowy termin
skfadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 05.12.2017 r. do godz. 12:00.




